

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_06_17

Stavba: Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

KSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 17. 6. 2021

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřiv

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Milan Vician

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Vician

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				528 783,10
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	528 783,10		111 044,45
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		639 827,55
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_06_17

Stavba: Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

Místo: **Kopřivnice**

Datum:

17. 6. 2021

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřiv

Projektant:

Milan Vician

Uchazeč:

Zpracovatel:

Milan Vician

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		528 783,10	639 827,55
2021_06_1 7	Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE	528 783,10	639 827,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2021

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřiv

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

528 783,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	528 783,10	21,00%	111 044,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

639 827,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

Místo: Kopřivnice

Datum: 17. 6. 2021

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřiv

Projektant: Milan Vician

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

528 783,10

HSV - Práce a dodávky HSV	1 975,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 975,00
PSV - Práce a dodávky PSV	496 209,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	492 709,10
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	3 500,00
M - Práce a dodávky M	13 649,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 649,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	700,00
Ostatní - Ostatní	3 000,00
N - Náklady	3 000,00
R - Revize	5 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

Místo: Kopřivnice

Datum: 17. 6. 2021

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřiv

Projektant: Milan Vician

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Vician

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

528 783,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 975,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 975,00	
1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového modulového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	PSC							
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového modulového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	PSC							
3	K	R_1022.24	Půjčení pojízdného hliníkového lešení na 5 dnů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Půjčení pojízdného hliníkového lešení na 5 dnů					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				496 209,10	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				492 709,10	
4	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	309,000	24,00	7 416,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
5	M	R.784.12	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40X20HF_HD	m	309,000	180,00	55 620,00	
	PP		Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40X20HF_HD					
6	M	R740_12_4	Rozváděč 1RMS-TV dle výkresové dokumentace	kus	1,000	115 000,00	115 000,00	
	PP		Rozváděč 1RMS-TV dle výkresové dokumentace, vč regulace Poznámka k položce: Řídicí systém Řídicí jednotka - 1ks Zálohovaný zdroj - 1ks Vstupní jednotka - 1ks Napájecí zdroj - 4ks Výstupní jednotka - 2ks					
	P		Napájecí zdroj - 2ks Router - 1ks Modem - 1ks Licence monitorovacího a řídicího SW - 1ks Senzor čistoty ovzduší 1ks Elektroměr 1F - 1ks Licence monitorovacího a řídicího SW - 1ks Instalace a konfigurace monitorovacího a řídicího - 1ks Vizualizace - 1ks Nosný, podružný a režijní materiál - 1ks Koordinační projekt - 1ks Komplexní zkoušky zkušební provoz - 1ks Proškolení údržby a servisu - 1ks Školení obsluhy - 1ks Provozní dokumentace a manuály pro obsluhu, servis - 1ks Komplet RMS - 1ks					
7	K	741112061	Montáž krabice pristrojova zapustena plastova kruhová	kus	7,000	40,00	280,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
8	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	40,00	240,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
9	M	R233	přístrojová krabice KU68/2 1901	kus	7,000	8,50	59,50	
	PP		přístrojová krabice KU68/2 1901					
10	M	R234	krabice KU68/2 1903-s víčkem a svorkovnicí	kus	6,000	53,00	318,00	
	PP		krabice KU68/2 1903-s víčkem a svorkovnicí					
11	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	14,000	14,00	196,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ² Poznámka k položce: CYKY					
	P							
12	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	112,000	17,00	1 904,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: CYKY					
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	46,000	17,00	782,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY					
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	210,000	27,00	5 670,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY					
15	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm2	m	56,000	22,00	1 232,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY					
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	95,000	27,00	2 565,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY					
17	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	526,000	42,00	22 092,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY					
18	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	70,000	20,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
19	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	158,000	20,00	3 160,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
20	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	305,000	25,00	7 625,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
21	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	526,000	25,00	13 150,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
22	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2					
23	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2					
24	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg					
25	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapusťený šroubové připojení 6-střídavý	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapusťených nebo zapusťených se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých					
26	M	R77.36	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, IP44, p.o.	kus	4,000	195,00	780,00	
	PP		Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, IP44, p.o.					
27	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapusťený šroubové připojení 7-křížový	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapusťených nebo zapusťených se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových					
28	M	ABB.3508A07340	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	kus	3,000	220,00	660,00	
	PP		Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So					
29	M	R77.37	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, IP44, p.o.	kus	3,000	250,00	750,00	
	PP		Přístroj přepínače křížového, řazení 7, IP44, p.o.					
30	M	ABB.3508A0010	Kryt spínače jednoduchý	kus	7,000	25,00	175,00	
	PP		Kryt spínače jednoduchý					
	P		Poznámka k položce: bílá					
31	M	ABB.3901GA00010B1	Rámeček jednonásobný	kus	7,000	21,00	147,00	
	PP		Rámeček jednonásobný					
	P		Poznámka k položce: jasné bílá					
32	M	R.101.811	EL 1 -Průmyslové svítidlo LED, se zvýšenou odolností proti poškození, 240W/250W, 4000K DALI, Těleso svítidla - vyrobeno z tlakového odlitku z hliníku s chladičnými žebry, zabudovanými do horní části tělesa, ve kterém je umístěn LED driver.	kus	48,000	3 900,00	187 200,00	
	P		Poznámka k položce: Difúzér, který obsahuje optiku (60°-90°-120°), je vyroben z PMMA; skleněné difúzéry pro náročnější aplikace lze objednat zvlášť Světelný tok 33 998 lm, Příkon svítidla 216-240 W, Zdroj LED Energetický štítek A++, Napájení 230 V / 50 Hz Třída ochrany I Teplota chromatičnosti 4000 K Ra 80+, Rozměry - průměr Ø 360 mm - výška H1 125 mm - výška H - včetně závěs. oka 189 mm.Zapojení samostatné svítidlo Nouzový modul Ano - na přání, Krytí IP65, Odolnost IK09, Teplota okolí - 20° až +40° C					
33	M	R.101.812	Skleněný kryt 90 st. IP65 ke svítidlu EL1	kus	48,000	350,00	16 800,00	
	PP		Skleněný kryt 90 st. IP65 ke svítidlu EL1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	R.101.821	EL2 - Průmyslové pochůzkové svítidlo LED, s mřížkou, odolné vůči rozbití míčem. IP54, 24W	kus	9,000	1 590,00	14 310,00	
	PP		EL2 - Průmyslové svítidlo LED, LED					
35	M	R.101.73	N1 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem - 7,2W s vlastním akumulátorem	kus	7,000	890,00	6 230,00	
	PP		N1 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem - 7,2W s vlastním akumulátorem					
36	M	R.502	RECYKLACE ZDROJŮ	kus	64,000	2,50	160,00	
	PP		RECYKLACE ZDROJŮ					
37	M	R.501	RECYKLACE SVÍTIDEL	kus	64,000	8,40	537,60	
	PP		RECYKLACE SVÍTIDEL					
38	M	R.503	kabelovy stítek	kus	11,000	25,00	275,00	
	PP		kabelovy stítek					
39	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	64,000	250,00	16 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2					
40	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč					
41	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč					
42	K	R001.1	Demontáž stávající elektroinstalace a svítidel	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace a svítidel					
	D	749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení				3 500,00	
43	K	RK-010	Podružný materiál	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Podružný materiál					
44	K	RK-011	Prořez	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Prořez					
	D	M	Práce a dodávky M				13 649,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				13 649,00	
45	K	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,580	350,00	203,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
46	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	5,800	45,00	261,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
47	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnice pro krabice 7x7x5 cm	kus	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevnic prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnice, velikosti 7x7x5 cm					
48	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevnic prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti plochy přes 0,25 m2 jakékoli hloubky					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnice. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	P		Poznámka k položce: Niky pro 5 rozváděčů					
49	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	40,000	35,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
50	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	85,000	45,00	3 825,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm					
51	K	460941215	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm	m	35,000	55,00	1 925,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
52	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
53	K	468101414	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	85,000	25,00	2 125,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm					
54	K	468101415	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm	m	35,000	30,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				700,00	
55	K	RK-013	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	2,000	350,00	700,00	
	PP		Práce související s napojení z rozvodny (RH-73)					
	D	Ostatní	Ostatní				3 000,00	
	D	N	Náklady				3 000,00	
56	K	N-001	Mimostaveništní doprava dodávek	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava dodávek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	N-002	Přesun dodávek	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Přesun dodávek					
58	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů PPV					
D R Revize							5 250,00	
59	K	RK-012	Revize	...	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Revize					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN4 Inženýrská činnost							3 000,00	
61	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kompletační činnost					

Rekonstrukce osvětlení – sportovní hala ZŠ E. Zátopka v Kopřivnici

Harmonogram

4.7.-8.7.2022 – objednání materiálu

11.7.-15.7.2022 – materiál na skladě

18.7.-22.7.2022 – demontáž a montáž svítidel a ostatního materiálu

25.7.-29.7.2022 – demontáž a montáž svítidel a ostatního materiálu

1.8.-5.8.2022 – demontáž a montáž svítidel a ostatního materiálu

8.8.-12.8.2022 – zkušební provoz, revize, zaškolení

15.8.2022 – předání díla